
Katalog propisa 2018

Nespa computers doo, Podgorica 1

353.

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2, a u vezi sa članom 27 stav 1 tačka 15 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list
RCG", br. 02/18) i člana 34 stav 1 tačka 2, a u vezi sa članom 12 stav 3 tačka 19 Statuta Opštine Bijelo Polje ("Sl.
list RCG - Opštinski propisi", br. 25/04, 33/06 i "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 18/10, 32/13 i 47/17),
Skupština opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj 23.03.2018. godine, donijela je

ODLUKA

o isplati jednokratne novčane pomoći za opremu novorođenog djeteta u 2018. godini

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 011/18 od 31.03.2018)

Član 1
Ovom Odlukom uređuju se uslovi, visina novčane pomoći i način ostvarivanja prava na dodjelu novčane

pomoći za novorođenu djecu na području opštine Bijelo Polje za budžetsku 2018. godinu.

Član 2
Pravo na dodjelu novčane pomoći za novorođeno dijete mogu ostvariti roditelji koji imaju stalno mjesto

prebivališta na području opštine Bijelo Polje za dijete rođeno tokom 2018. godine.

Član 3
Visina jednokratne novčane pomoći za opremu novorođenog djeteta iznosi 100,00 eura.

Član 4
Zahtjev za ostvarivanje prava na dodjelu novčane pomoći roditelji podnose Sekretarijatu za lokalnu samoupravu

(u daljem tekstu: Sekretarijat), na posebnom obrascu.
Uz zahtjev se prilažu sljedeća dokumenta:
- fotokopija lične karte jednog roditelja,
- uvjerenje o prebivalištu za jednog roditelja,
- izvod iz MK rođenih za novorođeno dijete,
- naziv banke i tekući račun jednog od roditelja.

Član 5
Nakon sprovedenog postupka Sekretarijat izdaje rješenje o odobravanju za isplatu jednokratne novčane pomoći

za novorođeno dijete i isto dostavlja Sekretarijatu za finansije i roditeljima djeteta.

Član 6
Isplata sredstava za novorođeno dijete vršiće se jednokratno u roku od 30 dana od dana podnošenja zahtjeva, na

tekući račun roditelja.

Član 7
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG-Opštinski propisi".

Broj: 02-3062
Bijelo Polje, 23.03.2018. godine
Skupština opštine Bijelo Polje

Predsjednik,
Džemal Ljušković, s.r.


